
  
   

1 

 

 
 

DODATEK Č. 1  
 

ke smlouvě o dílo ze dne 11.08.2017 pro zhotovení stavby  

„Rozšíření VO Třeboň – Tyršova ulice, řadové garáže“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/4155/17 
 

Číslo zakázky zhotovitele: 247 
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel: Město Třeboň  
 

 se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

 Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

 IČ: 00247618 

 DIČ: CZ00247618  

 Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxx 

  Telefonní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 

 Oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí ORI, xxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxx, technik ORI,  xxxxxxxxxxxx 
 

 
 Zhotovitel: Zdeněk Novotný 
 

 se sídlem: Třeboňská 186, 379 01  Třeboň 

 

  

 Zastoupený: Zdeněk Novotný 

   

 IČ:  69087334   

 DIČ CZ7603171411 

 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních:  Zdeněk Novotný, xxxxxxxxxxxxxx 

                                                                  

 Oprávněn jednat ve věcech technických: Zdeněk Novotný, xxxxxxxxxxxxx 

                                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
 uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11.08.2017 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 
 
 

 
 



  
   

1 

 

 
 
 

I. 
 
1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 11.08.2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací a dodávek 
materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Rozšíření VO Třeboň – Tyršova ulice, řadové garáže“ ve 
sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla 
a sjednaných termínech.  

 
2) Jedná se o práce a dodávky, které vznikly přidáním svítidla č. 7 na základě požadavků občanů města. 

Termín dokončení díla 20.10.2017. 
Termín dílčího měsíčního  plnění díla 22.09.2017 

II. 
 

3) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. smlouvy o dílo 
ze dne 11.08.2017 dle specifikace uvedené ve schváleném oceněném soupisu prací, který je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.08.2017, a to následovně:  
 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 11.08.2017 179.908,00 Kč 37.781,00 Kč 217.689,00 Kč 

Práce a dodávky podle oceněného soupisu 
prací – Dodatek č. 1  

21.019,00 Kč 4.414,00 Kč 25.433,00 Kč     

Cena díla celkem  200.927,00 Kč 42.195,00 Kč 243.122,00 Kč 

 
 
4) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

 
                                                      

III. 
 

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.  

2) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany.  

 
 
Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne 20.09.2017    V Třeboni dne 19.09.2017 

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

Mgr. Terezie Jenisová Zdeněk Novotný 

starostka města  

 


